



Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: ELENIT s.r.o

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 31.08.2016

Stavba :SPP strecha Detva

ELENIT s.r.o	Rekapitulácia rozpočtu v EUR			Hmotnosť v tonách	
	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	49,92	0,00	49,92	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	372,07	0,00	372,07	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	421,99	0,00	421,99	0,00000	0,000
712 - Povlakové krytiny	22,10	86,36	108,46	0,07737	0,000
713 - Izolácie tepelné	45,51	128,72	174,23	0,09180	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	229,02	147,17	376,19	0,36905	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	311,22	0,00	311,22	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	207,41	0,00	207,41	0,00000	0,000
765 - Krytiny tvrdé	911,76	0,00	911,76	0,00000	0,000
783 - Nátery	234,47	0,00	234,47	0,00000	0,000
784 - Maľby	197,88	0,00	197,88	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 159,37	362,25	2 521,62	0,53822	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	144,09	0,00	144,09	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	144,09	0,00	144,09	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	2 725,45	362,25	3 087,70	0,53822	0,000

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ELENIT s.r.o

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 31.08.2016

Stavba :SPP strecha Detva

ELENIT s.r.o Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt,poď omietky vonk.stien, zvýš. prířnavosti	4,800	m2	1,15	5,52	20
2	011	62246-6680	Omietka MC vonk. stien zo suchých zmesi hladká "11"	4,800	m2	9,25	44,40	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				49,92			49,92	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3	003	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	24,500	m2	4,20	102,90	20
4	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	70,000	m2	2,31	161,70	20
5	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,650	t	8,95	5,82	20
6	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,650	t	9,09	5,91	20
7	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	6,500	t	0,28	1,82	20
8	013	97913-1409	Poplatok za uloži.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,650	t	15,03	9,77	20
9	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,261	t	19,75	5,15	20
10	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - montáže prvkov na streche, nepredvídané práce	10,000	hod	7,90	79,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				372,07			372,07	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				421,990			421,99	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
712 - Povlakové krytiny								
11	712	71231-1101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	11,000	m2	0,14	1,54	20
12	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,004	t	1 634,40	6,54	20
13	712	71234-1559	Zholov. povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	11,000	m2	1,61	17,71	20
14	MAT	628 522540	Pás s modifik.asfaltom ELASTODEK 40 Štandard	12,650	m2	6,31	79,82	20
15	712	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,173	%	2,43	2,85	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				108,46			108,46	
713 - Izolácie tepelné								
16	713	71310-0831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	10,000	m2	0,27	2,70	20
17	713	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prípevnenie drôtom	10,000	m2	2,49	24,90	20
18	MAT	631 411941	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 18 cm "20"	10,200	m2	12,62	128,72	20
19	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	10,000	m2	1,55	15,50	20
20	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,909	%	1,26	2,41	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				174,23			174,23	
762 - Konštrukcie tesárske								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
21	762	76234-1310	Montáž debnenia striech oblúkových z dosiek hrubých na zraz	6,200	m2	3,21	19,90	20
22	MAT	605 101300	Doska SM neopracovaná 1 24-32x60-160	0,171	m3	123,06	21,04	20
23	762	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	68,300	m2	1,69	115,43	20
24	MAT	605 171020	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm	0,500	m3	252,26	126,13	20
25	762	76234-2811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	68,300	m2	0,65	44,40	20
26	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,671	m3	50,34	33,78	20
27	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	4,008	%	3,87	15,51	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				376,19			376,19	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
28	763	76313-3023	Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RF II 2x15 mm	10,000	m2	25,52	255,20	20
29	763	76380-3110	Demontáž podhlady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB	10,000	m2	3,62	36,20	20
30	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	3,238	%	6,12	19,82	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				311,22			311,22	
764 - Konštrukcie klampiarske								
31	764	76442-1850	Klamp. demont. ríms rš 330	6,600	m	0,78	5,15	20
32	764	76442-2410	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie ríms rš 800 "17"	6,600	m	9,61	63,43	20
33	764	76443-036R	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie múrov obľých rš 900 "14"	11,000	m	11,94	131,34	20
34	764	76443-085R	Klamp. demont. oplechovanie múrov	4,800	m2	0,88	4,22	20
35	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,269	%	1,44	3,27	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				207,41			207,41	
765 - Krytiny tvrdé								
36	765	76531-118R	Demontáž škridla Durovent a spätná montáž	3,000	kus	4,50	13,50	20
37	765	76531-2813	Demontáž k ďalšiemu použitiu jednodr. škridl. na sucho	68,300	m2	0,97	66,25	20
38	765	76531-4711	Montáž zastrešenie škridla na sucho strecha jednoduchá "17"	68,300	m2	3,02	206,27	20
39	765	76533-1611	Zastrešenie kryt. olemovanie systém Wakaflex krycia lišta "18"	11,000	m	30,42	334,62	20
40	765	76533-161R	Demontáž olemovanie systém Wakaflex	3,000	m2	1,22	3,66	20
41	765	76590-1157	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fólia Bramac UNI "15"	62,300	m2	3,41	212,44	20
42	765	76590-133R	Demontáž parozábrany podhlad	10,000	m2	0,32	3,20	20
43	765	76590-134R	Demontáž podstrešnej fólie striech	68,300	m2	0,32	21,86	20
44	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	9,570	%	5,22	49,96	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				911,76			911,76	
783 - Nátery								
45	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter "19"	5,100	m2	4,19	21,37	20
46	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	68,300	m2	3,12	213,10	20
783 - Nátery spolu:				234,47			234,47	
784 - Maľby								
47	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	68,000	m2	0,96	65,28	20
48	784	78441-2302	Penetrácia stien a stropov v miest. do 3,8 m "21"	68,000	m2	0,41	27,88	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
49	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	68,000	m2	1,54	104,72	20
			784 - Maľby spolu:	197,88			197,88	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 521,620			2 521,62	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
50	921	21022-0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m "17"	1,000	kus	17,21	17,21	20
51	921	21999-0005	Elektromontáže, silnoprúd HZS T5 - demontáž častí zbernej sústavy a spätná montáž	7,000	hod	10,09	70,63	20
52	921	21999-0006	Elektromontáže, silnoprúd HZS T6 - revízia bleskozvodu	5,000	hod	11,25	56,25	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	144,09			144,09	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	144,09			144,09	
			Za rozpočet celkom	3 087,70			3 087,70	